
   
 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р ЕШЕНИЕ  

 

17 февраля 2018 г.  № 4/13   

г. Дегтярск 

 

О назначении членов избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, осуществляющих работу по контролю за средствами 

видеонаблюдения 

 

Во исполнение пунктов 2.5 и 3.5 Порядка применения средств 

видеонаблюдения и трансляции изображения в сети интернет, а также 

хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного постановлением ЦИК России 

от 20 декабря 2017 г. № 116/943-7 Дегтярская городская территориальная 

избирательная комиссия решила : 

1. Назначить  двух членов избирательной комиссии, осуществляющих 

работу по контролю за средствами видеонаблюдения на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года  (приложение № 1). 

2. Направить настоящее постановление нижестоящим избирательным 

комиссиям и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комиссии Е.В. Машенцеву. 

Председатель 

Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

  

 

Е.В. Машенцева 

 

Секретарь 

Дегтярской городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

  

 

Н.А. Пятина 



 2

Приложение № 1 

к решению Дегтярской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

от 17 февраля  2018 г.  № 4/13 

 

 

СПИСОК 

членов избирательных комиссий, осуществляющих работу по контролю 

за средствами видеонаблюдения 

 

№ 

п/п 
Номер УИК ФИО 

1 ДГТИК 
Шумков Андрей Владимирович 

Абилов Александр Юрьевич 

2 1235 
Чернышев Юрий Николаевич 

Меньщикова Александра Ивановна 

3 1236 
Гуляева Любовь Михайловна 

Безденежных Татьяна Федоровна 

4 1237 
Костылева Ирина Борисовна 

Ушиярова Ольга Михайловна 

5 1238 
Немытова Марина Вячеславовна 

Овсянникова Ольга Григорьевна 

6 1239 
Пименова Мария Георгиевна 

Колясникова Надежда Ивановна 

7 1240 
Кудрявцева Татьяна Ивановна 

Фадеева Лилия Харисовна 

8 1241 
Боярских Любовь Борисовна 

Екимова Ирина Леонидовна 

 


